

مطبوعات جهان

1 AS

آنجلوتی برنامه «صدفلیک» دارد



وینی و امپابه در مقابل دفاع جلو کشیده بارسا، کلیدی خواهند بود.

2 MUNDO

حمله به برنابو



بارسلونا برای ال کلاسیکو بیجان انگیز آماده شده است. کاتالنا با رهبری رافینیا به سانتیاگو برنابو حمله خواهند کرد.

3 GAZZETTA

ایبرا: اعتراف میلان



زلتان ایبراهیموویچ وضعیت میلان را تشریح کرد. مهاجم سابق روسونری توصیه‌هایی به لیانو داشت و پولیشیچ را رهبر جدید تیم معرفی کرد.

سوژه

اطلاعاتی درباره شکل جدید لیگ قهرمانان اروپا چند امتیاز برای صعود کافی است؟

سه هفته از شکل جدید لیگ قهرمانان گذشته که با ۳۶ تیم به صورت لیگ برگزار می‌شود. برای نخستین بار از سال ۱۹۹۲ سطح اول فوتبال باشگاهی اروپا با این تغییرات گسترده برگزار می‌شود. پیش از این ۳۲ تیم در قالب هشت گروه چهار تیمی رقابت می‌کردند و دو تیم اول هر گروه به مرحله حذفی می‌رسیدند اما از این فصل هر کدام از ۳۶ تیم هشت بازی در مرحله گروهی انجام می‌دهند. چهار بازی در خانه و چهار بازی در خارج از خانه. هشت تیم اول لیگ مستقیماً به یک هشتم نهایی می‌روند و تیم‌های نهم تا بیست و چهارم به پلی آف می‌روند که برنده‌ها به هشت تیم اول ملحق می‌شوند. تیم‌های بیست و پنجم به بعد حذف می‌شوند.

بعد از هفته سوم، استون ویلا و لیورپول با ۹ امتیاز در صدر جدول هستند و هفت تیم هفت امتیازی منچستر سیتی، موناکو، برست، بایرلورکوزن، اینترمیلان، اسپورتینگ لیسبون و آرسنال در رده‌های سوم تا نهم قرار دارند. براساس احتمالات، به احتمال ۹۸ یا کسب ۱۶ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن، به احتمال ۹۸ درصد در رده‌های اول تا هشتم و با ۱۰ امتیاز به احتمال ۹۹ درصد در میان ۲۴ تیم اول قرار می‌گیرند. از مرحله یک هشتم نهایی به بعد شکل مسابقات تغییر می‌کند و بازی‌ها تا فینال به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. تعداد مسابقات از ۱۲۵ بازی به ۱۸۹ بازی افزایش یافته و تیم‌ها که قبلاً حداقل شش و حداکثر ۱۳ بازی می‌کردند، حداقل هشت و حداکثر ۱۷ مسابقه انجام می‌دهند. مرحله گروهی سال‌های قبل تا واسط دسامبر طول می‌کشید اما مرحله لیگ این فصل در اواخر ژانویه به پایان می‌رسد.

بعد از غلبه بر آلمانی‌ها زمان انتقام در ال کلاسیکو

پیش بازی

یکی از بزرگترین مسابقات تقویم فوتبال امشب در سانتیاگو برنابو برگزار می‌شود و رئال مادرید میزبان بارسلونا است. غول کاتالان در صدر جدول لالیگا قرار گرفته و مدافع عنوان قهرمانی اسپانیا و اروپا پشت سرش با سه امتیاز اختلاف در رده دوم است. رئال مادرید فصل را در بهترین شرایط شروع نکرده اما همچنان بدون شکست است و هفت تا از ۱۰ بازی‌اش را برده تا با ۲۴ امتیاز در رده دوم بایستد. تیم کارلو آنجلوتی سه امتیاز از بارسا عقب است برای همین شکست در این مسابقه می‌تواند عواقب وخیمی داشته باشد اما می‌تواند از دیدارهای اخیر خود

با رقیب ابدی روجیه بگیرند چون هر چهار بازی آخر با این تیم در رقابت‌های مختلف را برده‌اند. فصل قبل در برنابو ۳ بر ۲ برنده شدند و از مارس ۲۰۲۲ در خانه به رقیب کاتالان نیاخته‌اند. رئال هفته قبل ۲ بریک برابر سلتاویگو برنده شد و سه‌شنبه شب با شاهکار نیمه دوم ۵ بر ۲ بوروسیا دورتموند را شکست داد. رئال در چاندراختن کلیان امپابه در ترکیب با مشکلاتی مواجه بوده ضمن اینکه آمار گل و پاس گل جود بلینگام نسبت به فصل قبل افت شدیدی داشته، با وجود این شروع خوبی داشته‌اند و با پیروزی در بازی امشب با صدرنشینی هم امتیاز می‌شوند. رئال مادرید قبل از آخرین فینال در سال ۲۰۲۴ چهار بازی دارد، در لیگ با بارسلونا، والنسیا و اوساسونا روبه‌رو می‌شود و در لیگ قهرمانان اروپا میزبان میلان است.

وقتی هانسی فلیک به عنوان مربی بارسلونا انتخاب شد، تردیدهایی در مورد او وجود داشت اما مربی آلمانی شروعی استثنایی در تیم داشته که با توجه به مصدومیت‌های تیم این عملکرد شکست انگیزتر می‌شود. آنها ۹ تا از ۱۰ بازی‌شان در لیگ برده‌اند با ۳۳ گل زده تا با اختلاف و متوسط گلزنی ۳/۳ گل در هر بازی بهترین خط حمله را در اختیار داشته باشند. تیم فلیک چهار بازی آخرش در رقابت‌های مختلف را برده از جمله پیروزی ۵ بریک هفته قبل مقابل سونیا ضمن اینکه با یک پیروزی قاطعانه در لیگ قهرمانان به این مسابقه می‌آیند. بارسا ۴ بر یک بایرن مونیخ را شکست داد و با بازگشت ستاره‌ها به آمادگی، شرایط تیم مثبت است. بارسلونا که بعد از ال کلاسیکو در دربی کاتالونیا به مصاف اسپانیول می‌رود،



رئال مادرید با مصدومیت دو بازیکن خود مواجه شده، تیگو کورتوا و رودریگو با مشکلاتی که در دیدار با دورتموند برایشان پیش آمده دو تا سه هفته نمی‌توانند بازی کنند. آندری لوئین در دروازه می‌ایستد اما نبود رودریگو احتمالاً به تغییر سیستم بازی منجر می‌شود و احتمالاً بلینگام پشت سر وینیسیوس جونیور و امپابه قرار می‌گیرد. بلینگام هنوز در این فصل گل زده اما وینیسیوس با هشت تریک مقابل دورتموند آمار این فصل خود را به هشت گل رسانده اما امپابه که در ۱۳ گل همین تعداد را زده، براهیم دیاس می‌تواند در لیست قرار بگیرد و گزینه جذابی از روی نیمکت باشد اما داوید آلبا و دنی کارواخال مثل کورتوا و رودریگو به این بازی نمی‌رسند.

آنجلوتی: ما به هر دو نسخه بارسلونا احترام می‌گذاریم فلسفه بارسلونا عوض شده است



کارلو آنجلوتی پیش از ال کلاسیکو به تجدید از عملکرد بارسلونا و به طور خاص لامینه یامال در فصل جدید پرداخت. ما برای بازی امروز در شرایط بسیار خوب و با انگیزه بالا هستیم. می‌دانیم که بازی سختی خواهد بود اما در عین حال هیچان انگیز است. می‌خواهیم مقابل هواداران خود عملکرد خوبی داشته باشیم. همه چیز به عملکرد داخل زمین بستگی دارد. شناس کدام تیم امروز بیشتر است؟ در نمی‌دانم، سخت است بگویم. در

ال کلاسیکو به روایت آمار

در رقابت‌های مختلف دو غول اسپانیا ۲۵۷ بار با هم روبه‌رو شده‌اند که رئال ۱۰۵ بار و بارسلونا ۱۰۰ بار به پیروزی رسیده‌اند، ۵۲ بازی هم مساوی شده است. در لالیگا دو تیم ۱۸۸ بار با هم بازی کرده‌اند که رئال مادرید ۷۹ بار و بارسلونا ۷۴ بار به پیروزی رسیده‌اند، ۳۵ مسابقه هم مساوی شده است. اما میزان بردهای رئال مادرید در بازی‌های خانگی لیگ تقریباً دو برابر بارسلونا است، رئال ۳۷ پیروزی در برابر ۱۹ برد بارسلونا در پایتخت اسپانیا دارد، ۱۳ بازی هم تا نتیجه تساوی به پایان رسیده است.

فصل قبل چه اتفاقی افتاد؟

بارسلونا در هر دو ال کلاسیکو فصل قبل در لیگ تیم بهتر بود اما کافی نبود و با بازی فرصت طلبانه رئال مادرید شکست خورد. هفتم آبان سال گذشته در المپیک بارسلونا، میزبان یک ساعت بهتر بازی کرد و با گل ایلیکای گوندوغان پیش افتاد اما لویکا مودریچ و ادواردو کاماوینگا آمدند و بازی را تغییر دادند. بلینگام اما ستاره کوشگانی‌ها بود که گل تساوی را در دقیقه ۶۸ و گل پیروزی را در آخرین لحظات وقت تلف شده زد. دو تیم در ژانویه در فینال سوپر جام با هم روبه‌رو شدند که رئال مادرید ۴ بر یک به پیروزی رسید. در بازی برگشت لیگ در برنابو، بارسلونا تیم بهتری بود و ابتدا یک بر صفر و بعد ۲ بر یک جلو افتاد اما مادرید برگشت و با گل دقیقه ۹۱ بلینگام ۲ بر ۱ برنده شد. اگر بارسلونا آن دو بازی را برده، قهرمان لالیگا می‌شد.

فلیک: همه بازیکنان مشتاقانه منتظر این بازی هستند

بازی خاصی؟ طبیعی است که من با بازیکنان صحبت می‌کنم. ما تیم بسیار خوبی داریم، با بازیکنان استثنایی مانند لامین. آنها همه ذهنیت فوق‌العاده‌ای دارند و می‌دانند که این بازی چقدر اهمیت بالایی دارد. ویژگی رئال که خوب بازی نمی‌کنند اما برنده می‌شوند؟ فکرمی‌کنم آنها فردا آماده خواهند بود. ما هم همینطور. ویدئوهای تلویزیون رئال مادرید در انتقاد از داوران؟ این کار در آلمان رایج است؟ ما این کار را انجام نخواهیم داد. من فکر می‌کنم داورها کار سختی دارند و این کار من نیست که بتوانم آنها را کاملاً قضاوت کنم. من تجربیات خوبی با دوری در لالیگا داشته‌ام، که روی کار من ندارم. به بازیکنان گفته‌ام که بازی خود بازی تمرکز کنند نه دیگر اتفاقات آن. ما نمی‌توانیم مواردی مانند دوری را تغییر دهیم. اتفاقات دوری به سود رئال در برنابو؟ من قبلاً به سوالاتی درباره دوری‌ها در گذشته در برنابو پاسخ داده‌ام. قبلاً در برنابو بودم. مدت‌ها پیش، با بایرن در آنجا بازی کردم، هیچ اتفاقی نیفتاد.

رئال نیستیم که به دوری توجه کنیم

هانسی فلیک در کنفرانس مطبوعاتی بازی با رئال مادرید به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. ال کلاسیکو معنای آن؟ راستش را بخواهید، خیلی به آن فکر نمی‌کنم. وظیفه من این است که تیم را به خوبی آماده کنم. دیدم که همه بازیکنان مشتاقانه منتظر این بازی هستند. من هم امیدوارم. بازی بسیار خوبی خواهد بود. سبک بازی‌تان در ال کلاسیکو؟ ما سیستم خود را داریم. من گفتم که باید برخی چیزها را بهبود بخشیم. هر بازی که انجام می‌دهیم با نوع توصیه‌هایی که یامال در مورد این

پنج نکته آماری از برد بارسلونا

بارسلونا با پیروزی ۴ بریک مقابل بایرن مونیخ به نوعی انتقام گرفت و آمارهای جالبی هم به ثبت رسید. بارسلونا برای دومین بار در تاریخ لیگ قهرمانان به بایرن مونیخ چهار گل زد، مرتبه قبل در آوریل ۲۰۰۹ زینر تریچر لپ گواردیولا بود که ۴ بر صفر به پیروزی رسیدند. هانسی فلیک یک بار دیگر قدرت جوانان لاماسیا را به رخ کشید و اعتمادش به جوانان جواب داد. ترکیب اصلی بارسا با میانگین ۲۴ سال و ۱۸۵ روز جوانترین ترکیب بارسا بعد از نوامبر ۲۰۱۱ و بازی با باته‌بوریسوف با ۲۳ سال و ۹۳ روز بود. میهمان را باز کرد، گل ثانیه ۵۴ رافینیا دومین گل سریع بارسلونا بعد از گل مارک فان بومل به پاناتینایکوس در سال ۲۰۰۵ بود که بعد از ۳۶ ثانیه زده شد. رافینیا سه گل در این بازی زد تا چهارمین برزلی تاریخ بارسلونا بعد از ریوالدو، رونالدینیو و نیمار باشد که در لیگ قهرمانان هت‌تریک می‌کند. فرمین لوپس در حرکات هجومی بارسلونا مؤثر بازی کرد و پاس گل اول و دوم تیمش را داد، او با ۲۱ سال و ۱۶۵ روز سن جوانترین بازیکن بارسلونا بعد از ایساک کونکا در دیدار با باته‌بوریسوف در سال ۲۰۱۱ شد که دو پاس گل در یک مسابقه لیگ قهرمانان می‌دهد. کونکا ۲۰ سال و ۲۲۳ روز داشت.



نتایجش دارد. بیشتر پیروزی‌هایش را با شایستگی و مقتدرانه به دست آورده در حالی که در تابستان فقط یک بازیکن خرید؛ دنی اولمو. چهره مشهور آکادمی بارسلونا سردسته بازیکنانی است که از لاماسیا به تیم اول راه یافته‌اند؛ لامینه یامال، مارک کاسادو، پدري، پائو کوبارسی و دیگران. گوی که در جوانی بازیکن ثابت تیم ملی اسپانیا شده، بعد از ۱۱ ماه دوری به ترکیب تیم برگشته. فرمین لوپس، آنسو فاتی و دیگران هم هستند. بالاتر از همه هانسی فلیک است، مربی آلمانی که کاتالونیا خانه محبوبش شده. فلیک مربی بایرن بود که در سال ۲۰۲۰ با نتیجه ۸ بر ۲ بارسلونا را درهم گویند و در نهایت قهرمان شدند. همان یک بازی